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Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej lub wielorodzinnej, lokalnie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej lub usług, w obrebie których zagospodarowanie spowoduje
częściową redukcję powierzchni biologicznie czynnej, ograniczenie powierzchni
infiltracji wód opadowych poprzez jej zabudowanie i utwardzenie. Dopuszczona
zabudowa wielorodzinna to zabudowa o wysokości do 14m i niskiej intensywności.
Nie wystąpi pogorszenie klimatu akustycznego. Stan powietrza atmosferycznego
i środowiska wodno - gruntowego nie ulegnie pogorszeniu
w odniesieniu do stanu obecnego, przy uwzględnieniu ustaleń odnośnie źródeł
energii cieplnej, sposobu odprowadzania ścieków i wód opadowych. Rodzaj
dopuszczonych usług nie wpłynie niekorzystnie na stan środowiska.

Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej lub usług, w których występuje zróżnicowanie wysokości zabudowy
od 17m do 35m oraz intensywności zabudowy. W obrębie terenów nastąpi
znaczna redukcja powierzchni biologicznie czynnej i większe ograniczenie infiltracji
wód opadowych. Pozostałe oddziaływania na stan środowiska jak w terenach
wyżej. Rodzaj dopuszczonych usług nie wpłynie niekorzystnie na stan środowiska.

Tereny usług, w obrębie których, podobnie jak w terenach powyżej, nastąpi
większa niż w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne eliminacja
powierzchni biologicznie czynnej, zmniejszy się infiltracja wód opadowych na
skutek utwardzenia powierzchni terenu zajętego pod budynki. Wskazane do
lokalizacji usługi nie są zaliczane do przedsięwzięć mogących znacząco
oddziaływać na środowisko, a ustalenia odnośnie odprowadzenia ścieków, wód
opadowych i sposobu ogrzewania zapewnią zachowanie dobrego stanu
środowiska.

Teren usług lub produkcji przemysłowej lub składów i magazynów, w granicach
którego nastąpi większa redukcja powierzchni biologicznie czynnej i większe
utwardzenie terenu. Teren jest aktualnie zagospodarowany w ten sposób, więc
realizacja zagospodarowania nie spowoduje większych zmian w
przypowierzchniowej warstwie gruntów. Zabudowanie i utwardzenie powierzchni
wpłynie na ograniczenie infiltracji wód opadowych i zwiększenie spływu
powierzchniowego. Nastąpi wzrost poziomu hałasu związanego z większym
ruchem pojazdów. Rodzaj dopuszczonych usług lub produkcji, zasady
odprowadzanie ścieków i wód opadowych oraz zopatrzenia w ciepło, zapewnią
brak negatywnego wpływu na san środowiska.

Tereny zieleni urządzonej, tereny usług sportu i rekreacji lub zieleni urządzonej,
tereny zieleni urządzonej wysokiej oraz tereny komunikacji pieszej i
pieszo-rowerowej lub zieleni urządzonej. Tereny z dużym udziałem powierzchni
biologicznie czynnej, z roślinnością o różnorodnym charakterze. Są to formy
zagospodarowania korzystnie wpływające na stan środowiska, klimat lokalny oraz
komfort życia mieszkańców.

Drogi: główne, zbiorcze i lokalne. W zależności od natężenia ruchu pojazdów
mogące oddziaływać negtywnie na stan środowiska. Mogą generować zwiększony
hałas komunikacyjny. Dla zminimalizowania tego oddziałtywania jezdnie dróg od
sąsiadującej z nimi zabudowy oddzielać będa drogi dla pieszych i rowerów oraz
lokalnie szpalery drzew, a także pasy zieleni urządzonej.

Drogi dojazdowe i tereny komunikacji drogowej wewnętrznej o mniejszym
natężeniu ruchu. Nie wpłyną na pogorszenie stanu środowiska.
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